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Solvesborgsbron by night

I Solvesborg uppmérksammade Kommunen Rosa Bandet pa ett lite speciellt satt. Den 760
meter ldnga S6lvesborgsbron pryddes av ett rosalysande band.

Kanske var det vérldens ldngsta rosa band?

Belysningen tandes en halvtimme efter solnedgangen och lyste sedan hela natten.
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att kontakta oss

Ronny Sédergren Pir-Ola Gullberg Lars-Ake Persson Robert S6dergren
VD/marknad Vvd/marknad/projekt Marknadschef Konstruktion
ronny@srmab.com pog@srmab.com lars-ake@srmab.com robert@srmab.com
+46708-312 300 +46708-312 305 +46707-593 500 +46709-508 460

Peter Oskarsson Tomas Anderberg Christopher Sunesson Peter Mansson
Prod/kalkyl/beredning  Projekt/kalkyl/beredning Projekt/kalkyl/beredning Kvalitet/kalkyl/beredning
peter@srmab.com tomas@srmab.com christopher@srmab.com peter.mansson@srmab.com

+46709-373 993 +46708-640 597 +46706-389 263 +46735-932 265
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Per Romberg Hans Mellberg .
Verkmdistare Vice verkmdstare
per@srmab.com hans@srmab.com
+46708-640 617 +46739-404 363 Stél & Rormonta ge AB
Ysanevagen 390
) %) 294 92 Solvesborg
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Arets Foretagare Arets Foretagare Avrets Foretagare Basta Basta Email: Sr@Srmab.COm
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www.srmab.com



